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All. 3 
Linea di investimento 3.2. Scuole 4.0 - Azione 2-Next Generation labs- laboratori per le 
professioni digitali del futuro. Progetto “CCDL-Cross Curricular Digital Lab Project” Codice 
CUP G84D22006340006 - Codice progetto M4C1I3.2-2022-962-P-17424.   
Candidatura per Gruppo di progettazione - Tabella titoli personale ATA 

Alla Dirigente scolastica 
dell’I.I. “Martino Martini” 
di Mezzolombardo (TN) 

Il/La sottoscritto/a ……………………………………………………………,nato/a a 

……………………………il………………………residente/domiciliato a……………………… 

Via………………………………………………… n. …………………………… CAP …………… 

Telefono ……………………………. Cell…………………………………e-

mail…………………………………………............. C.F…………………………………….  

Titolo di studio ……………………………………… 

in servizio presso codesta Istituzione Scolastica in qualità di_________________________, preso 

atto dell’avviso di reclutamento protocollo numero _____  del __________________ 

  
CHIEDE  

di essere ammesso/a alla selezione in qualità di personale ATA del gruppo di progettazione per la 
creazione di ambienti di apprendimento innovativi. 

A tal fine, valendosi delle disposizioni di cui all'art. 46 del DPR 28/12/2000 n. 445, consapevole 
delle sanzioni stabilite per le false attestazioni e mendaci dichiarazioni, previste dal Codice Penale e 
dalle Leggi speciali in materia 

 DICHIARA 

il possesso dei sotto indicati titoli: 

 
TITOLI CULTURALI 

Indicare la tipologia del titolo 
culturale, dove è stato conseguito, 
l’anno e la votazione (se prevista) 

Punteggio 
autovalutazione 

Riservato 
Commissione 

Laurea magistrale/specialistica o 
vecchio ordinamento 
Voto di laurea inferiore a 100: punti 3 
Voto di laurea da 100 a 110 punti: punti 4 
Voto di laurea 110 e lode: punti 5 

    

 
 3 
 4 
 5 

  
  
 
 
 

   _____ 
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Diploma di scuola superiore (non 
cumulabile con la laurea) 
Votazione da 60/100 a 69/100 
(da 36/60 a 41/60): punti 1 
Votazione da 70/100 a 79/100 
(da 42/60 a 47/60): punti 2 
Votazione da 80/100 a 89/100 
(da 48/60 a 53/60): punti 3 
da 90/100 a 100/100 
(da 54/60 a 60/60): punti 4 
Votazione 100/100 e lode: punti 5 

   
 
 

 1 
 2 
 3 
 4 
 5 

  
 
 
 
 
 

   _____ 

    

TITOLI PROFESSIONALI Indicare la tipologia di incarico e il 
numero di anni  

Punteggio 
autovalutazione 

Riservato 
Commissione 

Anni di servizio in ruolo 
1-4 anni: punti 3  
5-9 anni: punti 4 
10-14 anni: punti 5 
15 o più anni: 6 
 

   
 3 
 4 
 5 
 6 

  
 

   _____ 
  

Anni di servizio pre-ruolo 
1-4 anni: punti 1 
5-9 anni: punti 2 
10-14 anni: punti 3 
15 o più anni: 4 

   1 
 2 
 3 
 4 

  
 

   _____ 
  

Competenze informatiche 
certificate {ECOL o EIPASS o 
altro) Max 1 titolo valutabile 
punti: 3 

  3 _____ 

Il/La sottoscritto/a consente il trattamento dei propri dati, anche personali, ai sensi del D.Lgs. 
196/2003 e del Regolamento UE 2016/679, per le esigenze e le finalità dell’incarico di cui alla 
presente domanda. 

Consapevole della responsabilità penale e della decadenza da eventuali benefici acquisiti nel caso di 
dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità di essere a conoscenza che le 
dichiarazioni dei requisiti, qualità e titoli riportati nella domanda e nel curriculum vitae sono 
soggette alle disposizioni del Testo Unico in materia di documentazione amministrativa emanate 
con DPR 28.12.2000 n. 445  
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Autorizza il trattamento dei dati personali presenti nel proprio Curriculum Vitae ai sensi dell’art. 13 
del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 
e dell’art. 13 del GDPR (Regolamento UE 2016/679), per le esigenze e le finalità dell’incarico di 
cui alla presente domanda. 

  

Roma, ________________                                     

___________________________________(Firma) 
 


